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آبروی نظام 

بریز و بپاش 

به نرخ قبلی 

بدتر هم خواهد شد

چشم و گوششان باز می شود

صدقه خور کرده اید

قیمت ماکارونی 

استعفای ۶۱ مدیر آموزش و پرورش 

طرح »عدم کفایت« رئیس جمهور 

خطر ورود مالاریا 

سید مصطفی میرسلیم در توئیتی به اتفاقات و حواشی سیاسی اخیر در 
کشور واکنش غیرمستقیم نشان داد. سید مصطفی میرسلیم نماینده مجلس در 
توییت کنایه آمیزی نوشت: ما مسئولان همه بدون استثناء باید آبروی خود را 

برای این نظام مقدس بگذاریم و هزینه کنیم نه برعکس.

پیشکســوت فوتبال کشورمان به ارقام لو رفته از پاداش های فدراسیون 
فوتبال در زمان شــهاب الدین عزیزی خادم واکنش نشــان داد.  با افشای رقم 
پاداش  و پول تو جیبی های عکاس و مشاوران شهاب الدین عزیزی خادم رییس 
عزل شــده فدراسیون فوتبال، علی کریمی به این موضوع واکنش نشان داد. 
کریمی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام در این باره نوشت: "چه بریز 

و بپاشی بوده در فدراسیون ورشکسته!! 

جلال رشیدی کوچی با انتقاد از افزایش قیمت اینترنت و کاهش کیفیت 
آن بیان کرد: افزایش قیمتی که در حوزه اینترنت اتفاق افتاد کار درستی نبود. 
علاوه بر اینکه افزایش قیمت آن بر سبدخانوار تاثیر می گذارد، در این شرایط 
باعث ایجاد نارضایتی هم شده است. در ذهن و افکار عمومی این شائبه ایجاد 
شــده که طرح صیانت از پشت پرده در حال اجرایی شدن است در حالی که 
واقعیت این نیست وی  تصریح کرد: در حالی که سرعت و کیفیت اینترنت در 
همه جای دنیا روبه افزایش، کاهش آن در کشور ما هم زمان با افزایش قیمت 
توجیهی نداردمتاســفانه ما شاهد هســتیم در کنار افزایش قیمت تعرفه های 
اپراتورهای مربوطه، بسته های مقرون به صرفه همراه نیز حذف شد و کیفیت 
و سرعت نیز کاهش پیدا کرده است. قیمت اینترنت باید به نرخ قبلی بازگردد.

مسعود پزشکیان ادعا کرد: گران شدن دارو بدیهی است و حتی بدتر هم 
خواهد شد. دلیل آن هم تنها اختصاص پیدا نکردن ارز به دارو از بهمن سال 
گذشــته نیست. وی توضیح داد: نگاهی در دولت درباره دارو وجود دارد که 
در ظاهر می گویند ارز ترجیحی برای دارو حذف نشده اما در واقعیت اساسا 
ارزی اختصاص داده نشــده اســت. از طرف دیگر ارز را حذف کردند و می 
گوینــد ریال به بیمه ها می دهند تا بتوانند خریداری کنند. با فرض اینکه این 
حرف هم درست باشد به نظرم به این سادگی نیست چون پولی وجود ندارد 
که بخواهند اختصاص دهند. بودجه بسته شده و درآمدها هم مشخص است 

پس از کجا می خواهند ریال پرداخت کنند؟

مهدوی ارفع، اســتاد حوزه می گوید: متاسفانه برخی به ما می گویند به 
مردم نهج البلاغه یاد ندهید چون چشــم و گوششان باز می شود. به خود من 
رســما گفتند اگر مردم نهج البلاغه بخوانند نســبت به انقلاب و نظام بدبین 
می شوند. خیر، نسبت به انقلاب بدبین نمی شوند نسبت به شما بدبین می شوند 

به خاطره همین باید زودتر مردم را آگاه کرد.

روزنامه جمهوری اســلامی نوشت:مردم، آثار تأخیر در حل مشکلات 
مردم را در افزایش سرســام آور قیمت ها می بینند و فشــارهای ناشی از آن را 
با تمام وجود لمس می کنند و در همان حال از این حضرات می شــنوند که 
می گویند کالاها با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار دارند و مشکلات مربوطه 
را حل کرده ایم.آنچه از واقعیت های موجود در عرصه زندگی روزمره مشاهده 
می شــود، متأسفانه اینست که شــما از مدیریت مناسب برای حل مشکلات 
معیشــتی مردم برخوردار نیستید و تصورتان اینست که با اقدامات مقطعی از 
قبیل توزیع کمک های موقت که در حکم صدقه دادن است می توانید اقتصاد 
کشور را سروسامان بدهید.اگر در عرصه مذاکرات به هر دلیل حاضر نیستید 
از نقطه نظرات صاحبان تجربه استفاده کنید، لااقل در عرصه اقتصاد و مدیریت 
از صاحبنظران این رشــته و کسانی که تجربیات موفقی دارند استفاده کنید و 
مردم را از شــرایط بســیار تلخ معیشتی نجات دهید. شما با حقوق های بالا و 
مزایای بالاتر، نمی توانید فشــارهای اقتصادی تحمیل شده بر زندگی مردم را 

درک کنید.

مرتضوی رئیس انجمن آردســازان ایران درباره اینکه قیمت ماکارونی 
چقدر گران می شــود؟، توضیــح داد: قیمت هر کیلوگــرم ماکارونی که در 
برندهــای مختلــف تاکنون بین ١٣ تا ١۵ هزار تومان بــوده احتمالاً به ٢٨ تا 
٣٢ هزار تومان خواهد رســید و قیمت بســته های ۵٠٠ گرمی این محصول 
١۵ تــا ١۶ هزار تومــان خواهد بود. به گفته مرتضوی با ۵ برابر شــدن نرخ 
آرد، قیمت ماکارونی ٢ برابر می شود. رئیس انجمن آردسازان ایران همچنین 
درباره مباحث مطرح شــده مبنی بر کمبود آرد در برخی از استان های کشور، 
تصریح کرد: درباره آرد نانوایی ها هیچ مشــکلی وجود ندارد و توزیع آن به 
روال سابق در حال انجام است. مرتضوی گفت: درباره آرد ماکارونی با توجه 
به اینکه قیمت آن ناگهان ۵ برابر شــده، هنوز شــرکت ها برای خرید با قیمت 
جدید مراجعه نکرده اند و به همین دلیل وقفه ١۵ روزه ای در تولیدات صنف 

و صنعت رخ می دهد. 

معــاون حقوقی آمــوزش و پرورش:برای شناســایی و رفع مدیریت 
تعارص منافع اقداماتی را انجام دادیم و در مرحله نخســت نزدیکترین افراد 
از مســئولیت های مرتبط خداحافظی کردند به گونه ای که ١٨۴ فرد شناسایی 
و با آنها خداحافظی شد یا امکانات در اختیار را رها کردند براین اساس ١٠۶ 

توقف فعالیت و ۶١ استعفا را داشتیم.

مصطفی رضاحســینی قطب آبادی، نماینده شهربابک در مجلس گفت : 
طرح »عدم کفایت« رئیس جمهور را مکتوب کرده ام و روی سیستم بهارستان 
گذاشته ام، تا الآن، فقط یک نماینده، طرح را امضا کرده ، سایر نمایندگان، هر 
کدام به دلایل مختلف مانند احتیاط، بی اعتقادی یا مصلحت اندیش هســتند، 
موافق طرح »عدم کفایت« نیستند.نظرشان محترم اما شخصاً، معتقدم، مسائل 
اساسی کشور، اصلًا، قابل اغماض نیست و نباید مشمول مماشات و مرور زمان 
شود. زیرا مردم، سرمایه ها و پایه های اصلی کشور و نظام هستند و بی توجهی 
به مطالبات و خواســت منطقی و قانونی مردم، درنهایت، کشــور و نظام را با 
چالش مواجه می کند.من نگران بروز این چالش هستم، یگانه ملاک من، مردم 
است و با کسی هم، عهد اخوت نبسته ام.بنابراین، تلاش می کنم از ورد شدن 
آسیب های بیشــتر به مردم، پیشگیری کنم.بعید می دانم نمایندگان حاضر به 
امضای چنین طرحی شــوند، البته نه به این علت که به رئیس جمهور و دولت 

انتقاد ندارند، بلکه به دلیل پرهیز از بحث های حاشیه ای امضا نخواهند کرد.

کمال حیدری، معاون بهداشت وزیر بهداشت:کشورهای همسایه شرقی 
ایران علاوه بر مالاریا درگیر بیماریهای دیگری نیز هستند و متاسفانه بیمارانی 
که ازشــرق وارد کشــور میشوند در تمام کشــور پراکنده شده و استان های 

غیرهمجوار را درگیر می کنند.

اخبار ویژه ... ارکانی نماینده مجلس:

ناهماهنگی تیم اقتصادی دولت ابتدا تئوریک 
بود و اکنون در عمل قابل مشاهده است

سرویس سیاسی- احســان ارکانــی نماینده 
مردم نیشابور، در رابطه افزایش عوارض صادرات 
در هفته های گذشــته و عوارض و اثرات این نوع 
تصمیمات، گفــت: این نــوع تصمیم گیری های 
یک شــبه اثــرات منفی هم در صــادرات و هم در 
اشــتغال دارد، اکنون در بحث فرآورده های لبنی با 
افزایش عوارض صادراتی مزیت رقابتی یکســری 
از اقلامی که به کشورهای همسایه صادر می کردیم، 
در حال از بین رفتن اســت، مثــلا همین موضوع 
اخیــراً منجــر به تعطیلــی تولید خامــه در حوزه 
انتخابیه ما شــد که حدود ١٠٠ نیروی کار داشت و 
 کارش تولید و صادرات خامه به کشــور افغانستان 

بود.
وی ادامه داد: این سیاســت های یک دفعه ای، 
شــبانه و بدون بررســی قبلی اثرات بــدی دارد، 
درســت اســت که ما یک خط مصوبــه در فلان 
وزارتخانه می نویســیم با جلســه نیم ساعته یا یک 
ســاعته و ابلاغ می کنیم به همه جا؛ اما وقتی تجربه 
نباشــد، حواسمان نیست که این مصوبه ما منجر به 
بیکاری صدها نفر نیروی کاری خواهد شــد که در 
مجموعه هایی کار می کنند که مبتنی بر صادرات آن 

محصول پایه گذاری شده بودند.
ارکانی در ادامه به عدم هماهنگی تیم اقتصادی 
دولت اشــاره کرد و ابراز داشت: این از معضلاتی 
است که به علت اینکه ما هنوز یک اتاق فرماندهی 
جامع اقتصادی در کشور نداریم، محقق نمی شود. 
اقتصاد ظــروف مرتبطه اســت یعنی موضوعات 
مختلــف به اقتصــاد ربط دارند اما ممکن اســت 

هرکدام در یک حوزه جداگانه باشند. 
مثلا همین تعرفه صادرات یکی از عوامل موثر 
بر اقتصاد اســت حالا شما برو سرمایه گذاری کن، 
تســهیلات بده و مثلا ١٠ تا کارخانه فرآورده لبنی 
در کشور راه اندازی کن، وقتی از آن سو با یک خط 
افزایش تعرفه صادرات همه این ها تعطیل می شوند 
این نشــان می دهد که ما واقعا وحدت فرماندهی 
و وحــدت کنترل و مدیریــت در اقتصاد نداریم، 
تا وقتی این حل نشــود، چنین مشکلاتی برطرف 

 نمی شود.
وی با اشــاره به اثرات تصمیم گیری های این 
چنینی در بازار سهام و ایجاد تلاطم در بازار سرمایه، 
افزود: وقتی یک مجموعه تولیدی تحت تاثیر همین 
عــوارض صادرات دچار مشــکل در صادرات و 
درآمد شــود و مانند همین موردی که اشاره کردم 
منجــر به تعطیلی یا تعدیل کارگران شــود، طبیعتاً 
ســهامداران آن هم دچار ضرر می شــوند، اگر این 
شرکت در بازار سرمایه باشد سهام آن نزولی شده و 

امنیت سرمایه گذاری را مخدوش می کند و اگر غیر 
بورسی باشد هم باعث ضرر و زیان سرمایه گذاران 

می شود.
عضو کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس در 
واکنــش به این موضوع که »از ابتدای معرفی کابینه 
و انتصابات درون دولت غیر از وزرا با مشــخص 
شــدن ترکیب اقتصادی بسیار معتقد بودند که این 
تیم یکدست نیست و شاهد اختلاف و ناهماهنگی 
در آن هستیم«، عنوان کرد: اگر در آن زمان این مساله 
به صورت تئوریک و احتمالی گفته می شــد اکنون 
عملی و براســاس واقعیت ها در حال مشاهده این 

موضوع هستیم. 
عزیزان در دولت باید توجه داشــته باشند که 
در حوزه اقتصاد نمی شــود که وزارت اقتصاد برای 
خودش یک کار بکند، وزارت صمت یک کار دیگر 
انجــام دهد، جهاد کار دیگری را دنبال کند، تعاون 
یــک کار دیگر، بانک مرکزی هــم کاری دیگر و 
گمرک هم یک جور دیگری برای خودش تصمیم 

بگیرد.
وی تصریــح کرد: وقتی جزیره ای عمل کنیم، 
نتیجه این می شــود که یــک مجموعه یک تصمیم 
می گیرد که موثر است و مجموعه دیگری با اثرات 
منفی آن مواجه می شــود، فرض کنید سیاست های 

تولید وزارت اقتصاد در تعارض باشد، یا برعکس 
وزارت اقتصاد اعتقاد به یک سیاست پولی دارد که 
منجر به تورم و آســیب به معیشت جامعه کارگری 
می شــود، خب اینطور که نمی شود. وقتی آن اتاق 
واحد در فرماندهی وجود ندارد طبیعتا ناهماهنگی 
پیش می آید، در جنگ هم اگر قرار باشد هر فرمانده 
گردانــی برای خودش تصمیم گیــری کند، نتیجه 

حتما شکست است.
ارکانی در پاسخ به اینکه »ممکن است دولت 
بگویــد فرماندهــی تیم اقتصادی رســماً برعهده 
مخبر گذاشته شده اســت«، عنوان کرد: بحث این 
اســت که ما با حرف نمی توانیم هیچ موضوعی را 
تحقق ببخشــیم، اگر می گوییم آقای مخبر فرمانده 
اقتصادی است یعنی مجموعه دولت باید این را به 
وزرا ابلاغ کند کــه وزرا تصمیمات مهم اقتصادی 
را بــدون تاییدیه از فرمانــده اقتصادی نباید ابلاغ 
کننــد؛ آیا اکنون چنین چیزی برقرار اســت؟ خیر، 
 پــس وقتی چنین چیزی حاکم نیســت فرماندهی 

معنا ندارد.
 فرمانده باید ابزار فرماندهی داشــته باشــد، 
فرمانده اســمی که نمی توانــد کاری از پیش ببرد. 
توصیه من این است که دولت هرچه سریع تر برای 

این مساله هماهنگی چاره اندیشی کند.

نماینده نیشابور در مجلس، گفت: اگر در ابتدای کار دولت مساله ناهماهنگی تیم اقتصادی به صورت تئوریک و احتمالی گفته می شد،
 اکنون عملی و براساس واقعیت ها در حال مشاهده این موضوع هستیم. عزیزان در دولت باید توجه داشته باشند که در حوزه اقتصاد نمی شود، 

تصمیمات جزیره ای باشد.

وقتی یک مجموعه تولیدی تحت تاثیر همین عوارض صادرات دچار مشــکل در 
صادرات و درآمد شود و مانند همین موردی که اشاره کردم منجر به تعطیلی یا 
تعدیل کارگران شود، طبیعتاً سهامداران آن هم دچار ضرر می شوند، اگر این شرکت 
در بازار سرمایه باشد سهام آن نزولی شده و امنیت سرمایه گذاری را مخدوش 
می کند و اگر غیر بورســی باشد هم باعث ضرر و زیان سرمایه گذاران می شود.

سرویس سیاسی-رئیس قوه قضائیه 
گفت: عدم تفکیک و طبقه بندی زندانیان 
و قرار گرفتن زندانیانی با ســنین و جرایم 
مختلــف در یک ســالن و اتاق از جهات 

مختلف آسیب زاست.
همزمان بــا دهه پایانی مــاه مبارک 
رمضان، نشست حجت الاسلام محسنی 
اژه ای با جمعی از خیرّین و فعالان اجتماعی 

برگزار شد.
حجت الاسلام محسنی اژه ای هدف 
اصلی از برپایی این نشست را صرفاً قدردانی از اقدامات خداپسندانه و خیرخواهانه 
نیکوکاران و خیرّین دانست و تاکید کرد که دستگاه قضائی با تدارک این نشست 
صرفاً در مقام تکریم آنها برآمده است. رئیس قوه قضائیه در ادامه »زندگی عزتمندانه 
انسان ها«، »همزیستی مسالمت آمیز آنها«، »توانمندسازی محرومان و نیازمندان« و 
»پیشــگیری از آسیب های اجتماعی« را چهار هدف عمده مدنظر اسلام در مقوله 
مسئولیت های اجتماعی دانست و نقش خیرّین و فعالان اجتماعی را در تحقق این 

چهار هدف بسیار پررنگ و برجسته ارزیابی کرد.
رئیس دستگاه قضا با تشریح نقش خیرّین و فعالان اجتماعی در »پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی« اظهار کرد: وقتی فردی بواسطه خطا یا جرمی با محکومیت 
مواجه می شود و به زندان می رود، مشکلات و معضلاتی از این ناحیه متوجه خانواده 
او می شود که همین امر موجب شکل گیری پیامدهای نامطلوب و آسیب های بعدی 
اســت؛ در اینجاست که نقش آفرینی خیرّین و فعالان اجتماعی برای پیشگیری از 

سرایت آسیب به خانواده زندانیان برجسته و متبلور می شود.
محســنی اژه ای در ادامه به تبیین اهمیت »فرهنگ ســازی و ترویج امر خیر 
در جامعــه« پرداخت و در این مقوله نیز نقــش و کارکرد خیرّین و افراد نیکوکار 
را مهم قلمداد کرد و بیان داشت: در انجام امر خیر، احسان و نیکوکاری گاهی بنا 
بر ملاحظات مرتبط با حیثیت و آبروی افراد باید کار به صورت مخفیانه و نهانی 
باشد، همانطور که در سیره امیرالمؤمنین علی )ع( این شیوه از خیررسانی مشهود 
و برجسته است؛ اما گاهی نیاز است که کار خیر و نیکوکاری علنی باشد تا بدین 

واسطه فرهنگ سازی صورت گیرد و ترویج و تبلیغ امر خیر و نیکوکاری شود.
رئیس عدلیه با بیان اینکه متأسفانه آنچنان که شایسته است کار خیر و شیوه های 
احسان و نیکوکاری برای مردم و جامعه تبیین نشده است، افزود: خود افراد خیرّ و 
نیکوکار در فرهنگ سازی و ترویج و تبلیغ امر خیر و احسان پیش قدم شوند و برای 
عموم مردم، کار خیر را از جهات مختلف مادی، تشکیلاتی و ساختاری و شیوه ها 

و روش های ناظر بر آن، تبیین و تشریح کنند.
»ضرورت قطع ریشــه ای آسیب هایی که زمینه ساز وقوع جرایم، تخلفات و 
زندانی شــدن افراد جامعه است«؛ این یکی از مهم ترین موضوعاتی بود که رئیس 
قوه قضائیه در جریان نشست با خیرّین و فعالان اجتماعی بر روی آن تاکید کرد و 
در تحقق این مهم نیز نقش افراد خیرّ و نیکوکار را برجسته دانست و گفت: کمک 
و مساعدت خیرّین برای آزادسازی زندانیان فی نفسه امری بسیار مبارک و پسندیده 
است که ما نیز در دستگاه قضائی از آن استقبال می کنیم و زمینه آن را هر چه بیشتر 
فراهم می آوریم اما نکته مهم تر و باارزش تر شناسایی و رفع آسیب هایی است که 

سبب می شود افراد به زندان بیفتند.
رئیس دستگاه قضا در همین زمینه به موضوع مهریه اشاره کرد و گفت: اینکه 
خیرّین بزرگوار ما نسبت به آزادی محکومان مهریه مساعدت می کنند بسیار مایه 
مسرّت و خرسندی است اما ارزشمندتر آن است که از طرق مختلف و با شیوه های 
گوناگون از جمله آموزش همگانی به افراد و کمک های فکری به آنها، فرهنگ تعیین 
مهریه به صورت منطقی و عاقلانه را در جامعه نهادینه کنیم و بدین ترتیب هر ساله 
از آمار زندانیان و محکومان مهریه بکاهیم. محسنی اژه ای در ادامه »تنوع بخشی به 
فعالیت های خیرخواهانه«، »فراهم سازی زمینه برای مشارکت همه آحاد جامعه در 
پیشبرد امور خیر« و »انتظام بخشی به کارهای خیرّانه« را از دیگر مسئولیت های افراد 
خیرّ و نیکوکار دانست و تصریح کرد: در ضمن تکثیر کار خیر باید به اولویت بندی 
و انتظام بخشی به آن نیز توجه وجود داشته باشد و اینگونه نباشد که چند مؤسسه 
و دســتگاه، انجام و تکفل یک ســری امور خیرخواهانه را برعهده گیرند و امور 

خیرخواهانه دیگری نیز بر روی زمین بدون متولی باقی بماند.
رئیس قوه قضائیه همچنین در این نشست به خیرّین و نیکوکاران توصیه کرد 
که با شفاف سازی فعالیت های خیرخواهانه و نیکوکارانه خود، بیش از پیش نسبت 
به جلب اعتماد و مشــارکت مردم اهتمام بورزید و شــرایطی فراهم کنید مردمی 
که در فعالیت های خیرخواهانه شــما مشــارکت می کنند نسبت به نحوه و محل 
هزینه کرد مبالغ و اعانه ها آگاه شوند. رئیس عدلیه در ادامه به تبیین و تشریح نقش 
خیرّین و نیکوکاران در »حرفه آموزی و اشتغال زندانیان« و »بهبود فضای فیزیکی 
زندان ها جهت تفکیک و طبقه بندی کامل زندانیان« پرداخت و گفت: حرفه آموزی 
به زندانیان و فراهم کردن زمینه اشــتغال و درآمدزایی آنها از جهات گوناگون از 
جمله کمک به خانواده زندانیان و پیشگیری از وارد آمدن آسیب بیشتر به زندانی و 
خانواده اش بسیار حائز اهمیت است و بدون اشتغالزایی برای زندانی تکمیل فرآیند 
اصلاح و تربیت او ناممکن است. رئیس دستگاه قضا افزود: افراد خیرّ و نیکوکار 
در بهبود فضای فیزیکــی زندان ها جهت تفکیک و طبقه بندی کامل زندانیان نیز 
بسیار می توانند کمک رسان باشند؛ باید توجه داشت که عدم تفکیک و طبقه بندی 
زندانیان و قرار گرفتن زندانیانی با ســنین و جرایم مختلف در یک سالن و اتاق از 

جهات مختلف آسیب زاست.
حجت الاسلام محسنی اژه ای در پایان با اشاره به صدور دستور خود به رئیس 
ســازمان زندان ها مبنی بر فراهم آوردن زمینه بازدید نمایندگان مجلس، مسئولان 
دولتی و افراد خیرّ از زندان ها و ندامتگاه ها، از خیرّین و نیکوکاران خواست که از 
زندان ها بازدید به عمل آورند تا از نزدیک با مشــکلات زندانیان و زندان ها آشــنا 

شوند.

سرویس سیاسی-  عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: دولت 
بایــد تلاش کند تا با وجود افزایش بهای خدمات درمانی و تجهزات پزشــکی، 

پرداختی بیماران برای درمان تغییر نکند.
آقای محمدعلی محسنی بندپی گفت: هزینه ها نباید روی دوش بیمار بیفتد 
و با مدیریت سازوکارها، سازمان های بیمه گر و حمایتی می توانند هزینه های مازاد 
ایجاد شده را پرداخت کنند و درصد فرانشیز)مبلغ پرداختی بیمه شده ها( بیماران هم 
کاهش یابد. گزارش ها نشان می دهد قیمت دارو در هفته های اخیر با افزایش رو به رو 
بوده؛ اما آقای بندپی به تازگی گفته »وزارت بهداشت ادعا می کند دارو گران نشده 
و برخی مسئولان هم گرانی دارو را مرتبط با حذف ارز دولتی نمی دانند؛ حقیقت 
ماجرا اینجاســت که داروها گران شده است.« شانزدهم فروردین ماه امسال آقای 
میرمحمدی میبدی عضو کمیســیون بهداشــت از حذف ارز ترجیحی برای دارو 
خبــر داده بود؛ او گفته بود کــه »حدود ۷٢ هزار میلیارد تومان جهت یارانه دارو و 
تجهیزات پزشکی اختصاص داده شده است. ٢٣ فروردین ماه هم یک عضو دیگر 
از کمیسیون بهداشت مجلس، از نبود هماهنگی میان دولت، بانک مرکزی، سازمان 
برنامه و بودجه و نهادهای دیگر برای مدیریت قیمت دارو انتقاد کرد. آقای خاتمی 
خواستار تشکیل کارگروهی اضطراری از سوی دولت شد تا تأمین دارو و مدیریت 
قیمت آن ســاماندهی شود. مجلس در قانون بودجه امسال به دولت اجازه حذف 
مشــروط ارز ترجیحی را داد؛ نمایندگان می گویند بر اساس این قانون، دولت در 
صورت حذف ارز ترجیحی، قیمت دارو و کالاهای اساسی از قیمت های مصوب 

شهریور سال ١۴٠٠ بیشتر نشود.

محسنیاژهای؛

قرارگرفتنزندانیانباسنینوجرایم
مختلفدریکبندآسیبزاست

محسنیبندپی:

دولتنبایدهزینهدرمانیبیمارانرا
تغییردهد

 

سرویس سیاسی-  سخنگوی قوه قضاییه 
گفت: در خصوص بانک ســرمایه پرونده های 
متعددی تشکیل شــد و برخی منتهی به صدور 
حکــم قطعی و اعلام شــدند.  اخیــرا  پرونده  
منتهی به صدور حکم قطعی شــده و کسانی که 
 تحت تعقیب اند مجموعا به  ١۷٠ ســال محکوم 

شدند.
ذبیح الله خداییان در نشست خبری در پاسخ 
به سوالی درباره  وضعیت پتروشیمی میانکاله و 
اینکه آیا با توجه به دستورات مقامات بررسی و 
نظارتی نســبت به توقف آن انجام شده است؟ 
گفت:  بعداز طرح موضوع پتروشیمی در فضای 
مجازی و جامعه از ناحیه معاونت عامه دادستانی 
کل مکاتبه ای با دادستان مرکز مازندران شد و در 
این مکاتبه با توجه به مصوبه هیات وزیران مبنی 
بر ممنوعیت  استقرار صنایع شیمیایی در صورت 
دارا بودن فاضلاب صنعتی در تولید خواســتار 
پیگیری شــدند و قرار شــد  تا زمان مشــخص 
شدن موضوع از ادامه عملیات جلوگیری شود و 

عملیات اجرایی متوقف شده است.
وی افزود:  دادستان مربوطه استعلاماتی از 
منابع طبیعی اســتان و امور اراضی به عمل اورده 
و منتظر پاســخ هستیم که آیا دارای مجوز بوده و 
در خصوص نحوه واگذاری زمین و نحوه تامین 
آب و مسائل زیستی و نوع و درجه خاکی واگذار 

شده ابهاماتی است که باید روشن شود.

وی تاکید کرد: در خصوص این موضوع که  
پرونده ای منجر به احضار و جلب شخصی شده 

باشد، تشکیل نشده است.
وی در پاســخ به ســوالی درباره  آخرین 
وضعیــت  پرونــده عامل حادثــه حرم رضوی 
)حملــه به چند روحانی( گفــت: تحقیقات در 
پرونده عامل حادثه حرم رضوی تمام شده است. 
تا ١٠ روز آینده پرونده با کیفرخواست به دادگاه 
ارسال می شــود. طبق بررسی های به عمل آمده 
در این حادثه انگیزه شخصی نبوده است و متهم 
تحــت تاثیر تفکرات تکفیری این عمل را انجام 

داده است و همدستی نداشته است.
خداییــان یادآور شــد: در خصوص اینکه 
مرتکب شــهدا را می شناخته یا انگیزه شخصی 
داشته باید گفت عامل حادثه شهدا را نمی شناخته 
و وابســتگی های گروهی داشــته و تحت تأثیر 
تفکرات گروهی بوده و به صورت خودســرانه 

این اقدام را انجام داده است.
خدائیان در پاســخ به سوالی  در خصوص 
روند آزادســازی سواحل گفت: در سال گذشته 
با اقدام به موقعی که ریاســت قــوه قضائیه در 
خصوص آزادسازی حریم و بستر رودخانه کرج 
داشــتند بســیاری از اداراتی که اراضی و حریم 
بســتر را تصرف کرده بودند اقدام به آزادسازی 
کردند و این مناطق به شهرداری کرج سپرده شد. 
علاوه بر این، اقدامات خوبی هم در ســایر 

سواحل انجام شد و مردم می توانند از این مناطق 
استفاده کنند.

خدائیان در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
بانک سرمایه و محمد امامی  گفت: در خصوص 
بانک ســرمایه پرونده های متعددی تشکیل شد 
و برخــی منتهی به صــدور حکم قطعی و اعلام 
شــدند.  اخیرا  پرونده  منتهــی به صدور حکم 
قطعی شــده و کســانی که تحــت تعقیب اند 
مجموعا به  ١۷٠ ســال محکوم شــدند.  در این 
رابطــه محمد امامی به جرم اخلال کلان در نظام 
اقتصادی به ٢٠ ســال حبس و رد مال، انفصال از 
خدمات دولتی، ســید احمد هاشمی شاهرودی 
به ١٠ سال حبس و رد مال، شهاب الدین قندالی 
به جــرم معاونت در اخلال در نظام اقتصادی به  
١٢ ســال و ۶ ماه حبس محکوم شــدند. یکی از 
همدستان هم به جرم مشارکت در اخلال در نظام 
اقتصادی به ٢٠ ســال حبــس و رد مال محکوم 
شــده ولی چون  حکم غیابی اســت اسمش را 

نمی گویم. 
وی افــزود: ۶ متهم هــم  به دو فقره حبس 
محکوم شــدند. ١۵ نفر هم به حبس و رد وجوه 

محکوم شدند.
خدائیان در پاسخ به سوالی درباره اینکه  آیا 
قوه قضائیه از تأمین نیرو باز مانده که به ســراغ 
چینش نیروها رفته اســت و امروز شاهد چینش 
درســتی در دستگاه قضا نیستیم؟ گفت: موضوع 
تأمین نیرو همواره سخن اصلی قوه قضائیه است 
اما امروز شــاهد این هستیم که جرایم در کشور 
بیشــتر شده و متناسب با این مسئله تعداد نیروی 
قضائی بیشتر نشده اســت.  قانون تکلیفی را بر 
عهده دســتگاه قضا قرار داده و هر ســاله ٨٠٠ 
قاضی و ٣ هزار و ٢٠٠ کارمند اســتخدام کند اما 
این موضوع فقط مربوط به قوه قضائیه نیســت 
و دولت باید همکاری های لازم را داشــته باشد 
که در ســالهای اخیر همکاری مناسبی از سوی 

دولت انجام نشد.
خدائیــان گفت: رئیس قــوه قضائیه تاکید 
کرده که بر حســب تعداد پرونده ها و وضعیت 
مراکــز، قضات بتوانند بــه بخش دیگری منتقل 
شــوند و اینطور نیســت که بگوییم چینش همه 

نیروها در قوه قضائیه صحیح نیست.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد:
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